
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
6 

299 
293 
167 
13 
75 
19 

114 
11 

Nome 
CAPPELLO LORENZO 
PAPACCI FRANCESCO 
ESPOSITO MICHELE 
ROSSI DAVIDE 
TROTTA FRANCESCO 
POCCHIARI LUIGI 
UNGARO EMANUELE 
DE ANGELIS LEONARDO 
DI TUORO GIUSEPPE 

Motoclub/Team 
CELESTINI MOTORS
CIANFROCCA 
CERBONE 
CIANFROCCA 
CERBONE 
SALERNO 
CERBONE 
CIANFROCCA 
CERBONE 

Classe 
65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
13:38.036 
14:33.933 
14:47.886 
14:52.335 
14:56.646 
14:58.099 
14:09.189 
14:50.905 
16:14.916 

Punti 
50 
44 
40 
50 
36 
32 
44 
30 
40 

T. Migliore 
1:52.545 
2:02.383 
2:04.771 
2:04.948 
1:58.188 
2:03.727 
2:18.567 
2:20.948 
2:20.241 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

55.897 

Velocità  Media 

40,047 

Miglior tempo sul giro

1:52.545 

Velocità Migliore 

41,583 

Giro Migliore di 

6 - CAPPELLO LORENZO 

Stampato: 15/11/2020 16:07:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Acerra 
Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:24 

Acerra MX Track 1,300 km 

15/11/2020 15:20 

MC CERBONE
4^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


