

MC CERBONE 4[^] C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX



Camp. Regionale FMI 4[^] Prova - Acerra

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc

Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche

15/11/2020 15:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:24

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	T. Migliore
1	6	CAPPELLO LORENZO	CELESTINI MOTORS	65 CADETTI	KTM	7	13:38.036	50	1:52.545
2	299	PAPACCI FRANCESCO	CIANFROCCA	65 CADETTI	KTM	7	14:33.933	44	2:02.383
3	293	ESPOSITO MICHELE	CERBONE	65 CADETTI	KTM	7	14:47.886	40	2:04.771
4	167	ROSSI DAVIDE	CIANFROCCA	65 DEBUTTANTI	KTM	7	14:52.335	50	2:04.948
5	13	TROTTA FRANCESCO	CERBONE	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	14:56.646	36	1:58.188
6	75	POCCHIARI LUIGI	SALERNO	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	14:58.099	32	2:03.727
7	19	UNGARO EMANUELE	CERBONE	65 DEBUTTANTI	HUSQVARNA	6	14:09.189	44	2:18.567
8	114	DE ANGELIS LEONARDO	CIANFROCCA	65 CADETTI	KTM	6	14:50.905	30	2:20.948
9	11	DI TUORO GIUSEPPE	CERBONE	65 DEBUTTANTI	HUSQVARNA	6	16:14.916	40	2:20.241

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 55.897 40,047 1:52.545 41,583 6 - CAPPELLO LORENZO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Stampato: 15/11/2020 16:07:59

Registrato a: Ultracross A.S.D.